
Valga maakonna koolinoorte meistrivõistlused kergejõustikus

Tüdrukud ja poisid U10, U12 ja U14 vanuseklass

02.06.2021. Valga Keskstaadion

Tüdrukud U10 (2012.a. ja hiljem s.)
60m jooks  
I Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 10,72 F.10,63  
II Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium 11,06 F.10,85  
III Berta Park 24.02.2012. Valga Põhikool 10,94 F.10,92  
4. Lisette Tauk 05.03.2012. Tõrva Gümnaasium   11.40 F.11,34  
5. Liis Kukk 18.07.2013. Lüllemäe Põhikool 11,17 F.11,41  
6. Evely Sarv 27.10.2013. Lüllemäe Põhikool 11,32 F.11,48  
7. Ester Võlegžanin 11.12.2012. Priimetsa Kool 11,57
8. Greete Viinalass 09.05.2012. Hummuli Põhikool 12,98  

 300m jooks
I Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool 1.02,41
II Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium 1.04,00
III Berta Park 24.02.2012. Valga Põhikool 1.06,86
4. Ester Võlegžanin 11.12.2012. Priimetsa Kool 1.11,69
5.  Lisette Tauk 05.03.2012. Tõrva Gümnaasium 1.14,92
6. Greete Viinalass 09.05.2012. Hummuli Põhikool 1.20,89
 7. Evely Sarv 27.10.2013. Lüllemäe Põhikool 1.21,21

Kaugushüpe
I Katre Kadaja 25.01.2012. Puka Kool  3.22
II Ester Võlegžanin 11.12.2012. Priimetsa Kool   2.89
III Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium  2.82
4. Liis Kukk 17.08.2013. Lüllemäe Põhikool  2.80
5. Lisette Tauk 05.03.2012. Tõrva Gümnaasium  2.70
6. Evely Sarv 27.10.2013. Lüllemäe Põhikool  2.64
7. Greete Viinalass 09.05.2012. Hummuli Põhikool  2.33
8. Berta Park 24.02.2012. Valga Põhikool  2.26

Pallivise
I Kete Lisanna Väli 01.07.2012. Tõrva Gümnaasium  21.76
II Lisette Tauk 05.03.2012. Tõrva Gümnaasium  19.53
III Greete Viinalass 09.05.2012. Hummuli Põhikool  15.10
4. Berta Park 24.02.2012. Valga Põhikool  13.71
5. Ester Võlegžanin 11.12.2012. Priimetsa Kool  12.02
6. Evely Sarv 27.10.2013. Lüllemäe Põhikool  9.94

Tüdrukud U12 (2010.-2011.a.s.)
60m jooks
I Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 9,58 F.9,61
II Greete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhikool  9.80 F.9,67
III Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium 9,98 F.10,15
4. Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool 10,29 F.10,47



5. Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 10,28 F.10,54
6. Olga Gorovoja 21.06.2010. Priimetsa Kool  10.30 F.10,55
7. Maria Võlegžanin 04.10.2011. Priimetsa Kool 10,35
8. Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 10,42
9. Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool 10,44
10. Carola Bettler 23.09.2010. Tsirguliina Kool 10,61
11. Getter Roop 30.09.2010. Valga Põhikool 10,62
12. Laura-Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool 10,85
12. Bärbel Balodis 25.11.2011. Valga Põhikool 10,85
14. Kätriin Sõber 20.07.2011. Valga Põhikool 11,02
15. Katerina Švedova 26.05.2010. Priimetsa Kool 11,11
16. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Tõrva Gümnaasium 11,22
17. Lisette Volmer 10.01.2010. Valga Põhikool 11,37
18. Elli-Marly Tõrva 31.08.2011. Hummuli Põhikool 12,11

300m jooks
I Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool 53,76
II Greete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhikool 55,05
III Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool 57,58
4. Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium 59,92
5. Maria Võlegžanin 04.10.2011. Priimetsa Kool 1.00,15
6. Engel Viilup 05.01.2010. Valga Põhikool 1.00,58
7. Bärbel Balodis 25.11.2011. Valga Põhikool 1.01,33
8. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Tõrva Gümnaasium 1.02,96
9. Lisette Volmer 10.01.2010. Valga Põhikool 1.03,48
10. Getter Roop 30.09.2010. Valga Põhikool 1.03,83
11. Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium 1.06,30
12. Katerina Švedova 26.05.2010. Priimetsa Kool 1.06,40
13. Liis Kukk 17.08.2011. Lüllemäe Põhikool 1.13,24
14. Elli-Marly Tõrva 31.08.2011. Hummuli Põhikool 1.21,58

Kaugushüpe
I Greete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhikool  4.02
II Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool  3.52
III Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool  3.45
4. Carola Bettler 23.09.2010. Tsirguliina Kool  3.38
5. Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium  3.36
6. Laura-Liisa Laas 27.08.2011. Tsirguliina Kool  3.31
7. Maria Võlegžanin 04.10.2011. Priimetsa Kool  3.29
8. Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium  3.23
9. Lisette Volmer 10.01.2010. Valga Põhikool  3.19
10. Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool  3.17
11. Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium  3.14
12. Bärbel Balodis 25.11.2011. Valga Põhikool  3.05
13. Kätriin Sõber 20.07.2011. Valga Põhikool  2.91
14. Katerina Švedova 26.05.2010. Priimetsa Kool  2.88
15. Olga Gorovoja 21.06.2010. Priimetsa Kool  2.87
16. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Tõrva Gümnaasium  2.84
17. Getter Roop 30.09.2010. Valga Põhikool  2.83
18. Elli-Marly Tõrva 31.08.2011. Hummuli Põhikool  2.83



Kõrgushüpe
I Greete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhikool  1.20
II Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool  1.15
III Bärbel Balodis 25.11.2011. Valga Põhikool  1.00
III Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool  1.00

Pallivise
I Melissa Anderson 28.09.2010. Tõrva Gümnaasium  32.32
II Carola Bettler 23.09.2010. Tsirguliina Kool  32.06
III Svea-Erika Iir 18.04.2010. Otepää Gümnaasium  28.87
4. Maria Võlegžanin 04.10.2011. Priimetsa Kool  25.77
5. Doris Daum 03.10.2011. Tõrva Gümnaasium  25.50
6. Keidy Pindma 13.11.2011. Valga Põhikool  24.78
7. Emma Engelbrecht 28.01.2010. Tõrva Gümnaasium  24.53
8. Greete Järvelaht 19.06.2010. Valga Põhikool  23.76
9. Lisette Volmer 10.01.2010. Valga Põhikool  23.64
10. Olga Gorovoja 21.06.2010. Priimetsa Kool  21.49
11. Elli-Marly Tõrva 31.08.2011. Hummuli Põhikool  20.02
12. Keili Kirt 06.11.2011. Tõrva Gümnaasium  18.42
13. Getter Roop 30.09.2010. Valga Põhikool  18.09
14. Katerina Švedova 26.05.2010. Priimetsa Kool  17.84
15. Engel Viilup 05.01.2011. Valga Põhikool  15.59
16. Marjana Parmenenkova 25.10.2010. Valga Põhikool  15.11
17. Kätriin Sõber 20.07.2011. Valga Põhikool  14.87
18. Bärbel Balodis 25.11.2011. Valga Põhikool  11.28

Tüdrukud U14 (2008.-2009.a.s.)
100m jooks Tuul
I Lizetta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhikool 14,64 F.14,78  +0.8
II Gudrun Balodis 20.06.2008. Valga Põhikool 15,09 F.15,26  +0.8
III Liisa Narusk 09.04.2009. Hummuli Põhikool 15,42 F.15,40  +0.8
4. Mirell Suur 11.08.2009. Tõrva Gümnaasium 15.30 F.15,50  +0.8
5. Birgit Gerassimov 13.03.2008. Valga Põhikool 15,47 F.15,70  +0.8
6. Marianna Tops 09.05.2008. Valga Põhikool 15,45 F.15,77  +0.8
7. Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 15,51
8. Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool 15,86
9. Liisa Uhtjärv 07.05.2008. Tõrva Gümnaasium 15,96
10. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 16,71
11. Carmen Henrikson 09.11.2008. Hummuli Põhikool 16,73
12. Maribel Bettler 15.05.2009. Tsirguliina Kool 17,62

400m jooks
I Gudrun Balodis 20.06.2008. Valga Põhikool 1.22,99
II Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium 1.23,03
III Maribel Bettler 15.05.2009. Tsirguliina Kool 1.44,24

800m jooks
I Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium 3.01,15
II Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool 3.10,28
III Birgit Gerassimov 13.03.2008. Valga Põhikool 3.26,49



va. Evelina Breidaka 22.10.2005. BJSS Valka 2.37,75
va. Angelina Lahina 30.12.2006. BJSS Valka 2.59,38
va. Sanija Freiberga 2009. BJSS Valka 3.03,02
va. Elza Luse 2009. BJSS Valka 3.13,81
va.  Marta Lane 2009. BJSS Valka 3.20,71

Kaugushüpe
I Lizetta Šemeljova 09.06.2008 Valga Põhikool  4.45
II Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool  4.13
III Marianna Tops 09.05.2008. Valga Põhikool  3.83
4. Liisa Narusk 12.12.2009. Hummuli Põhikool  3.78
5. Gudrun Balodis 20.06.2008. Valga Põhikool  3.70
6. Mirell Suur 11.08.2009. Tõrva Gümnaasium  3.67
7. Birgit Gerassimov 13.03.2008. Valga Põhikool  3.60
8. Helanna Leeduks 21.12.2009. Tõrva Gümnaasium  3.52
9. Carmen Henrikson 03.11.2008. Hummuli Põhikool  3.43
10. Maribel Bettler 15.05.2009. Tsirguliina Kool  3.37
11. Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool  3.00

Kõrgushüpe
I Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium  1.35
II Liisa Narusk 12.12.2009. Hummuli Põhikool  1.30
III Sofija Karavaškina 07.03.2009. Valga Põhikool  1.20
4. Liisa Uhtjärv 07.05.2008. Tõrva Gümnaasium  1.15
5. Carmen Henrikson 03.11.2008. Hummuli Põhikool  1.10
5. Mirell Suur 11.08.2009. Tõrva Gümnaasium  1.10

Kuulitõuge (2 kg)
I Kris Riin Veri 09.07.2009. Tõrva Gümnaasium  8.03
II Liisa Narusk 09.04.2009. Hummuli Põhikool  8.01
III Marianna Tops 09.05.2008. Valga Põhikool  7.37
va. Gerda Anna Zunte 2006. BJSS Valka  8.88
va. Evelina Runge 2007. BJSS Valka  8.27

Odavise (400g)
I Lizetta Šemeljova 09.06.2008. Valga Põhikool  28.49
II Keili-Kessu Küla 30.12.2008. Tõrva Gümnaasium  23.12
III Liisa Uhtjärv 07.05.2008. Tõrva Gümnaasium  22.59
4. Elisabet Härm 20.11.2009. Puka Kool  18.85
5. Kris Riin Veri 09.07.2009. Tõrva Gümnaasium  17.41
va Gerda Anna Zunte 2006. BJSS Valka  21.64
va. Evelina Runge 2007. BJSS Valka 19.54

Poisid U10 (2012.a ja hiljem s.)
60m jooks
I Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium 10,38
II Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium  10.70
III Gregori Saimra 27.10.2012. Priimetsa Kool 11,12
4. Indrek Kahro 12.12.2012. Hummuli Põhikool 11,22
5. Maksim Noskov 29.05.2012. Priimetsa Kool 11,43



300m jooks
I Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium  1.00,64
II Indrek Kahro 12.12.2012. Hummuli Põhikool 1.05,73
III Maksim Noskov 29.05.2012. Priimetsa Kool 1.06,76
4. Gregori Saimra 27.10.2012. Priimetsa Kool 1.07,79
5. Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium 1.14,52

Kaugushüpe
I Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium  3.11
II Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium  2.91
III Indrek Kahro 12.12.2012. Hummuli Põhikool  2.80
4. Gregori Saimra 27.10.2012. Priimetsa Kool  2.80
5. Maksim Noskov 29.05.2012. Priimetsa Kool  2.12

Pallivise
I Keijo Kalja 24.02.2012. Tõrva Gümnaasium  35.43
II Sten Tiideberg 20.09.2012. Tõrva Gümnaasium  30.50
III Indrek Kahro 12.12.2012. Hummuli Põhikool  25.43
4. Gregori Saimra 27.10.2012. Priimetsa Kool  16.07
5. Maksim Noskov 29.05.2012. Priimetsa Kool  15.31

Poisid U12 (2010.-2011. s.)
60m jooks
I Genert Mai 10.03.2011. Tõrva Gümnaasium 9,34 F.9,42
II Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium  9.80 F.9,52
III Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümnaasium 9,75 F.9,68
4. Tõru Teder 23.11.2011. Lüllemäe Põhikool 10,17 F.10,31
5. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool 10,46 F.10,49
6. Timo Künnapuu 24.06.2010. Tsirguliina Kool 10,76 F.10,90
7. Roland Mathias Luiker 03.12.2010. Tsirguliina Kool 11,15
8. Karl Gustav Areng 15.11.2011. Tsirguliina Kool 11,25
9. Džastin Polšakov 02..02.2011 Priimetsa Kool 11,32
10. Oliver Sisov 16.08.2010. Lüllemäe Põhikool 11,44
11. Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool 11,73
12. Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool 11,86

300m jooks
I Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümnaasium 53,41
II Genert Mai 10.03.2011. Tõrva Gümnaasium 54,65
III Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium 54,99
4. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool 1.00,27
5. Oliver Sisov 16.08.2010. Lüllemäe Põhikool 1.03,04
6. Tõru Teder 23.11.2011. Lüllemäe Põhikool 1.04,62
7. Džastin Polšakov 02.02.2011. Priimetsa Kool 1.24,62

Kaugushüpe
I Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümnaasium  3.90
II Genert Mai 10.03.2011. Tõrva Gümnaasium  3.70
III Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium  3.51
4. Tõru Teder 23.11.2011. Lüllemäe Põhikool  3.49



5. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool  3.35
6. Timo Künnapuu 24.06.2010. Tsirguliina Kool  3.19
7. Džastin Polšakov 2011. Priimetsa Kool  3.08
8. Roland Mathias Luiker 03.12.2010. Tsirguliina Kool  3.02
9. Karl Gustav Areng 15.12.2011. Tsirguliina Kool  2.88
10. Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool  2.83
11. Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool  2.75

Andrei Ilijin 29.03.2010. Priimetsa Kool DNS.

Pallivise
I Genert Mai 10.03.2011. Tõrva Gümnaasium  39.92
II Ferry Liigand 02.02.2010. Tõrva Gümnaasium  38.96
III Tõru Teder 23.11.2011. Lüllemäe Põhikool  34.20
4. Mihail Võlegžanin 26.09.2010. Priimetsa Kool  33.28
5. Timo Künnapuu 24.06.2010. Tsirguliina Kool  32.76
6. Ramses Jaani 22.08.2011. Tõrva Gümnaasium  32.70
7. Karl Gustav Areng 15.12.2011. Tsirguliina Kool  29.68
8. Andero Vare 13.07.2011. Tsirguliina Kool  29.40
9. Oliver Sisov 16.08.2010. Lüllemäe Põhikool  28.54
10. Mati Kahro 06.07.2010. Hummuli Põhikool  28.19
11. Roland Mathias Luiker 03.12.2010. Tsirguliina Kool  27.94

Poisid U14 (2008.-2009.a.s.)
100m jooks Tuul
I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool  13.70 F.13,68  +0.8
II Ken Marten Vahtra 08.08.2008. Tõrva Gümnaasium 14,15 F.14,29  +0.8
III Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhikool 15,19 F.14,71  +0.8
 4. Kert Glaser 30.03.2008. Tõrva Gümnaasium 15,68 F.14,74  +0.8
5. Robert Saimra 14.01.2009. Priimetsa Kool 15,26 F.15,22  +0.8
6. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium  14.90 F.15,28  +0.8
7. Venno Põrk 16.03.2009. Hummuli Põhikool 15,86
8. Tormi Kruuse 13.05.2009. Tõrva Gümnaasium 16,01
9. Dmitri Brovarets 21.06.2008. Priimetsa Kool 16,16
10. Danila Grinjov 06.12.2009. Tsirguliina Kool 16,38
11. Alex Orlov 19.08.2009. 16.60
12. Tobias Oja 19.02.2008. Tõrva Gümnaasium 16.70
13. Jarmo Kõvask 10.05.2008. Valga Põhikool 16,97

400m jooks
I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool 1.06,72
II Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 1.11,20
III Dmitri Brovarets 21.06.2008. Priimetsa Kool 1.18,85
4. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium 1.21,84
5. Danila Grinjov 06.12.2009. Tsirguliina Kool 1.22,38
6. Robert Saimra 14.01.2009. Priimetsa Kool 1.25,14
va Toms Rainers Feldmanis 2006. BJSS Valka 54,86
va Edmunds Mertens 06.10.2005. BJSS Valka 1.00,18



800m jooks
I Ken Marten Vahtra 08.08.2008. Tõrva Gümnaasium 2.39,63
II Ervin Sarv 12.10.2008. Lüllemäe Põhikool 2.46,4
III Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium 2.57,62
4. Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümnaasium 3.18,42
 va Krists Saknins 2009. BJSS Valka 2.38,11

Kaugushüpe
I Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium  3.91
II Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium  3.78
III Robert Saimra 14.01.2009. Priimetsa Kool  3.75
4. Tormi Kruuse 13.08.2009. Tõrva Gümnaasium  3.68
5. Dmitri Brovarets 21.06.2008. Priimetsa Kool  3.66
6. Ken Marten Vahtra 08.08.2008. Tõrva Gümnaasium  3.57
7. Venno Põrk 16.03.2009. Hummuli Põhikool  3.55
8. Alex Orlov 19.08.2009. Priimetsa Kool  3.42
9. Tobias Oja 19.02.2008. Tõrva Gümnaasium  3.27
10. Danila Grinjov 05.12.2009. Tsirguliina Kool  3.17

Kõrgushüpe
I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool  1.40
II Tormi Kruuse 13.09.2009. Tõrva Gümnaasium  1.20
III Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium  1.15

Kuulitõuge  (3 kg)
I Nikita Loskutov 24.09.2008. Valga Põhikool  11.52
II Venno Põrk 16.03.2009. Hummuli Põhikool  9.78
III Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium  7.87
4. Eerik Laanmäe 05.02.2009. Tõrva Gümnaasium  7.51
5. Armand Hansson 14.04.2009. Valga Põhikool  7.50
6. Jarmo Kõvask 10.05.2009. Valga Põhikool  6.93
va Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümnaasium  12.90

Odavise (500g)
I Gert Podnieks 27.08.2008. Valga Põhikool  25.81
II Nikita Loskutov 24.09.2008. Valga Põhikool  24.52
III Matthias Kalja 03.04.2009. Tõrva Gümnaasium  23.02
4. Kert-Herbert Rohtla 25.04.2009. Tõrva Gümnaasium  20.16
5. Ervin Sarv 12.10.2008. Lüllemäe Põhikool  19.27
va Sten-Erik Iir 15.09.2007. Otepää Gümnaasium  39.58 (600gr.)

Peakohtunik: Peeter Tõldsepp

Protokollid: Rein Leppik


